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WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ 
 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej i wodociągowej we wsi Kamienica,  
informujemy:  
 
Wyjaśnienia 
--------------------------------------------------------------------------- 
 
Pytanie 1 :     Dla prawidłowego określenia podatku VAT a więc i wartości brutto konieczna jest 
odpowiedź na następujące pytania: 

a) Czy inwestycja będzie związana z obiektami budownictwa mieszkaniowego? 
b) W jakim stopniu procentowym inwestycja będzie związana z obiektami budownictwa 

mieszkaniowego? 
c) Czy 100% inwestycji dotyczy budownictwa mieszkaniowego?  

  
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, Ŝe do budowanej sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej będą podłączone 3 budynki mieszkalne, 1 budynek mieszkalno-pensjonatowy i 1 
budynek mieszkalno-administracyjny z funkcją gastronomiczną. Teren wzdłuŜ budowanych sieci 
w obowiązującym planie przeznaczony jest pod zabudowę mieszkaniową i usługi. Po dalszej 
rozbudowie do sieci tych dołączonych zostanie jeszcze ok. 15 istniejących budynków 
mieszkalnych. 
 
 
 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 


